关于办理转院实习的通知
全体毕业生：

按照学院规定和安排，自即日起，签订就业协议并符合转院条件的实习生可以申请办理转院实习，具体通知如下：

1、 转院实习医院的资格

所转医院必须为二级甲等及以上级别综合性医院
2、 实习生申请转院实习的条件

申请转院的实习生必须与所转医院签订就业协议书

3、 具体办理程序

    为简化程序，方便学生，由签订就业协议书的实习生向所属辅导员老师提出申请，并自行将本人就业协议书（一式三份）上交到辅导员老师处，由临床学院每周一抽调专人到新区集中办理手续，之后将相关函件发放给申请人，由申请人按要求去原实习医院办理。
                        新乡医学院三全学院临床学院

                                    2014年3月11日